義守大學學生逕修讀博士班申請表
申請日期：    年    月    日
	系所別
	學　號
	姓　名
	目前身份：
□學士班應屆畢業生
□碩士班　　　年級

	擬申請          學年度第     期逕修讀                              系(所)博士班

	推薦教師(副教授以上二人)

	1.

	2.

	指導教授簽章：

(碩士班研究生)

	修業期間學業成績
	註冊組承辦人簽章：

	總平均
	名次 / 全班人數

	擬就讀系所審核意見
	審查結果：經     年    月    日系所務會議審查（附會議紀錄）
□ 同意推薦          □ 不予推薦

系所主管簽章：
院長簽章：

簽核
	教務處
	秘書處
	副校長
	校長

辦理順序：填寫申請書 → 至註冊組繳件

說明：
1.應繳交資料：申請表、副教授以上二人推薦函、歷年成績單及擬逕修讀博士學位之系所指定繳交資料。
2.本申請案於每年七月三十一日前提出，經系（所）主管召集委員會議議決後，檢附本申請表及會議記錄送校長核示。
3.校長核示後，請將本表送回註冊組彙辦，俾利更改學籍資料。
4.入學後身分以“一般生”登錄。